2024 年 6 月吉日

御得意先各位

                              株式会社トーアボージン

本 社 大阪市東住吉区今川 3-3-20

      TEL 06-6702-2384 FAX 06-6702-2261

東 京 東京都港区高輪 2-12-27-103

TEL 03-3442-6312 FAX 03-3442-6337

製品廃番のご案内（360N）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、長らくご愛顧いただきました二眼形保護めがね「360N」を生産の都合上継続が難し

い状況となったため、誠に勝手ながら現在庫を持ちまして廃番とする事となりました。突然の

ことでご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後も技術革新・環境問題への取り組み、品質の維持向上に努めて参りますので、引き続き

変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

廃番製品：360N（透明、遮光レンズ入 全品）※総合カタログ P46、69 参照

廃番時期：在庫フレームがなくなり次第

※お手数をおかけしますが引き合い、ご提案、ご発注前に在庫確認をお願いします。

代替品 ：各種二眼形保護めがね、遮光めがねをご案内ください。

以上